様式第１９号（第１７条関係）
	課　長
	副課長
	主　任
	課　員
	受　　付
	市営浄化槽

	[bookmark: _GoBack]
	年　　　月　　　日
	第　　　　　　　　　　　号

	市営浄化槽使用料減免申請書
年　　　月　　　日
嬉野市下水道事業
嬉野市長　　　　　　　様

申請者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　 　      　　㊞
電話番号

次の理由により、市営浄化槽使用料の減免を受けたいので、嬉野市営浄化槽条例施行規程第１７条第１項の規定により申請します。

	市営浄化槽設置場所
	　嬉野市

	市営浄化槽番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　人槽）

	使用水
	　□水道水　　□地下水等　　□水道水と地下水等との併用

	減免前汚水量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	使用料の額
	　　　　　　　　　円　　　　　　　年度　　　月分　～　　　月分まで

減免を受けようとする理由

	嬉野市営浄化槽条例施行規程　別表第２　使用料減免基準（　　　　　）該当

	備考